РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 27.01.2021 № 031-06-32/21

Об отмене постановления мэра города Иркутска от 27 декабря 2004 года
№ 031-06-2085/4 «О системе оплаты жилья и коммунальных услуг в
муниципальном жилищном фонде г. Иркутска»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
законодательством, руководствуясь статьей 157 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и
определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов
потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в
многоквартирном доме», приказом министерства жилищной политики,
энергетики и транспорта Иркутской области от 17 ноября 2020 года
№ 58-38-мпр «Об установлении и утверждении отдельных нормативов
потребления коммунальных услуг на территории Иркутской области», статьями
11, 37, 38 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить:
1) постановление мэра города Иркутска от 27 декабря 2004 года

№ 031-06-2085/4 «О системе оплаты жилья и коммунальных услуг в
муниципальном жилищном фонде г. Иркутска»;

2) пункт 2 постановления мэра города Иркутска от 30 июня 2005 года
№ 031-06-1125/5 «О внесении изменений в постановления мэра г. Иркутска
от 27.12.2004 № 031-06-2085/4, от 27.12.2004 № 031-06-2087/4»;

3) пункт 10 постановления мэра города Иркутска от 22 декабря 2005 года
№ 031-06-2349/5 «О плате за жилое помещение и коммунальные услуги в
многоквартирных домах»;

4) постановление мэра города Иркутска от 2 марта 2006 года
№ 031-06-324/6 «О внесении изменений в постановление мэра г. Иркутска от
27.12.2004 № 031-06-2085/4»;

5) постановление мэра города Иркутска от 30 декабря 2008 года
№ 031-06-3485/8 «О внесении изменений в постановление мэра г. Иркутска
от 27.12.2004 № 031-06-2085/4»;

 2

6) пункт 2 постановления администрации города Иркутска
от 28 июня 2010 года № 031-06-1518/10 «О внесении изменений в отдельные
муниципальные правовые акты города Иркутска»;

7) постановление администрации города Иркутска от 10 апреля 2012 года
№ 031-06-647/12 «О внесении изменений в постановление мэра города
Иркутска от 27.12.2004 № 031-06-2085/4».

2.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести информационные
справки:

1) в оригиналы постановлений мэра города Иркутска, указанных в
подпунктах 1, 4, 5 пункта 1 настоящего Постановления, об утрате их силы в
связи с отменой настоящим Постановлением;

2) в оригинал постановления мэра города Иркутска, указанного в
подпункте 2 пункта 1 настоящего Постановления, об утрате силы пункта 2 в
связи с его отменой настоящим Постановлением;

 3) в оригинал постановления мэра города Иркутска, указанного в
подпункте 3 пункта 1 настоящего Постановления, об утрате силы пункта 10 в
связи с его отменой настоящим Постановлением;

4) в оригинал постановления администрации города Иркутска, указанного
в подпункте 6 пункта 1 настоящего Постановления, об утрате силы пункта 2 в
связи с его отменой настоящим Постановлением;

5) в оригинал постановления администрации города Иркутска, указанного
в подпункте 7 пункта 1 настоящего Постановления, об утрате его силы в связи с
отменой настоящим Постановлением;

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Постановление и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                               Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е